UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        Quảng Ngãi, ngày 28 tháng 6 năm 2022

THƯ MỜI

                            Về việc thương thảo hợp đồng

Kính gửi: Học viện Dân tộc thuộc ủy ban Dân tộc.

Thực hiện Quyết định số 212/QĐ-BDT ngày 06/4/2022 của Trưởng

Ban Dân tộc tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch thực hiện Đề án Bồi dưỡng

kiến thức dân tộc đối với cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi năm 2022, Quyết định số 335/QĐ-BDT ngày 25/5/2022 của

Trưởng Ban Dân tộc tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực

hiện dự toán: Đề án Bồi dưỡng kiến thức dân tộc đối với cán bộ, công chức,

viên chức trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm 2022; Ban Dân tộc tỉnh Quảng

Ngãi trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo Học viện Dân tộc tham dự thương

thảo Hợp đồng thực hiện gói thầu: Bồi dưỡng kiến thức dân tộc cho nhóm đối

tượng 3 tại Quyết định số 771/QĐ-TTg ngày 26/6/2018 của Thủ tướng Chính

phủ (có dự thảo Hợp đồng kèm theo), cụ thể như sau:

1. Thời gian: lúc 08 giờ00 ngày 30/6/2022

2. Địa điểm: tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi (địa chỉ: số 64 đường

Phạm Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

 Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Học viên Dân tộc quan

tâm, tham dự.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

                KT. TRƯỞNG BAN

             PHÓ TRƯỞNG BAN

               Nguyễn Thế Nhân

		2022-06-28T09:01:40+0700

		2022-06-28T09:01:40+0700